Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 179

«Дюймовочка»

 ул. Благоева, д. 26, Краснодар, 350061тел. /факс (861) 237-56-55

___________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 04.09.2023 г.                                                                                № 163-о

«Об организации аттестации педагогических работников в

МБДОУ  «Детский сад № 179»  в  2023 – 2024 учебном году»

В соответствии со статьѐй 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность"

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ « Детский сад № 179»   Логвинову Марину

Арнольдовну, старшего воспитателя.

     2.Логвиновой М.А., ответственной за организацию  аттестации  педагоги-

ческих работников:

     2.1.  Организовать изучение федеральных  и   региональных нормативных

документов по аттестации педагогическими  работниками

     2.2.  Обеспечить подачу   заявления    педагогических  работников на

аттестацию для установления квалификационных категорий

     2.3.  Оформить представления  на аттестацию педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

     2.4.  Обеспечить оформление  аттестационных документов в  соответствии

с установленными требованиями.

    2.5. Сформировать списки аттестуемых  педагогических работников в

2023 - 2024 учебном году

    3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 179» __________________  Е.В.Чернышова

С приказом ознакомлена:                         _________________   М.А. Логвинова

http://do.krd.ru/sites/default/files/u494/poryadok_ot_7.04.14___276.pdf
http://do.krd.ru/sites/default/files/u494/poryadok_ot_7.04.14___276.pdf
http://do.krd.ru/sites/default/files/u494/poryadok_ot_7.04.14___276.pdf
http://do.krd.ru/sites/default/files/u494/poryadok_ot_7.04.14___276.pdf

		2024-02-08T17:14:13+0300
	Чернышова Е.В.